

# Kirk Revision

Registreret revisionsinteressentskab

**Karl Kjeldsen Spentrup ApS  
Bindeledet 13  
8981 Spentrup**

**Årsrapport for 2012  
7. regnskabsår**

**CVR-nr. 29 24 46 69**

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2013

Dirigent: \_\_\_\_\_

# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karl Kjeldsen Spentrup ApS Bindeledet 13 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 29 24 46 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karl Thomas Kjeldsen
<b>Ejerforhold</b>	Den samlede anparts kapital ejes af følgende:  Karl Kjeldsen Holding Spentrup ApS Bindeledet 13 8981 Spentrup
<b>Revisor</b>	Kirk Revision I/S Niels Brocks Gade 12, 3 8900 Randers C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland

# Ledelsesberetning

---

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af hvidevarer og dermed beslægtede produkter. Virksomheden er en butik i kæden Skousen Online Service A/S.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et underskud på tkr. 298, hvilket af ledelsen betegnes som utilfredsstillende.

Årets resultat er stadig påvirket af den generelle krise på hvidevaremarkedet, og de gennemførte besparelser har ikke været tilstrækkelige til at opveje nedgangen i indtjeningen.

Den nye franchisegiver som tiltrådte sidste år, har formået at vende den negative udvikling i omsætningen, som i indeværende år er steget med ca. 14% til tkr. 11.956. Årets resultat er dog negativt med på tkr. 298.

## Den forventede udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at såvel franchisegiver som pengeinstituttet fortsat bakker op om den løbende drift, og der forventes i 2013 en stigning i indtjeningen, dels som følge af besparelser, men primært som følge af en forventet stigning i bruttoavancen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.617.189</b>	<b>1.450</b>
Personaleomkostninger	1	1.568.858	1.632
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		159.915	188
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-111.583</b>	<b>-371</b>
Andre finansielle indtægter	2	8.965	2
Andre finansielle omkostninger		194.296	114
<b>Årets resultat</b>		<b>-296.914</b>	<b>-482</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-1.581.219	-1.099
Årets resultat		-296.914	-482
<b>Til disposition</b>		<b>-1.878.133</b>	<b>-1.581</b>
Overført til næste år		-1.878.133	-1.581
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-1.878.133</b>	<b>-1.581</b>

## Balance 31. december

---

	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Lejerettigheder		0	0
Goodwill		378.000	504
Franchiseafgift		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>378.000</b>	<b>504</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		49.790	84
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>49.790</b>	<b>84</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>427.790</b>	<b>588</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		1.363.001	1.201
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.363.001</b>	<b>1.201</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.924	145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.799	19
Udskudt skatteaktiv		0	0
Andre tilgodehavender		257.514	125
Periodeafgrænsningsposter		57.357	348
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>456.594</b>	<b>638</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>72.298</b>	<b>33</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.891.893</b>	<b>1.872</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.319.683</b>	<b>2.460</b>

## Balance 31. december

---

	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-1.878.133	-1.581
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>-1.753.133</b>	<b>-1.456</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		695.964	782
Leasinggæld		0	58
Kortfristet del af langfristet gæld		-117.000	-130
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	4	<b>578.964</b>	<b>710</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		117.000	130
Gæld til direktør		2.500	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.754	128
Anden gæld		3.228.598	2.904
Periodeafgrænsningsposter		0	38
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.493.852</b>	<b>3.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.072.816</b>	<b>3.916</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.319.683</b>	<b>2.460</b>
Andre forhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

## Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	1.332.345	1.416
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	193.166	171
	Andre udgifter til social sikring	43.346	45
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.568.858</b>	<b>1.632</b>

<b>2</b>	<b>Andre finansielle indtægter</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
		kr.	tkr.
	Renteindtægter, mellemregning tilknyttede virksomheder	2.215	2
	Andre finansieringsindtægter	6.750	0
	<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>8.965</b>	<b>2</b>

<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	-1.581.219	-1.456.219
	Årets resultat	0	-296.914	-296.914
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.878.133</b>	<b>-1.753.133</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á kr. 1.000.

### **4 Langfristede gældsforpligtelser**

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 110.000.

### **5 Andre forhold**

Det er ledelsens opfattelse, at såvel franchisegiver som pengeinstituttet fortsat bakker op om den løbende drift, og der forventes i 2013 en stigning i indtjeningen, dels som følge af besparelser, men primært som følge af en forventet stigning i bruttoavancen.

## Noter til årsrapporten

---

### 6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med franchisegiver er der afgivet virksomhedspant tkr. 2.000 med pant i varelager, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder.

### 7 **Eventualposter m.v.**

Ingen.